
VIA University College, Kantinen på Campus Viborg
søger medarbejder til kassebetjening

VIA University College, Kantinen på Campus Viborg søger en medarbejder til kassebetjening,
levering af mødeforplejning samt diverse småopgaver i køkkenet med ansættelse pr. 1. august
2025. Stillingen er en fast stilling på 30 timer ugentligt.
Arbejdstiden ligger hovedsageligt mellem kl. 7.00-13.30 med få eftermiddage, weekend- eller
aftenvagter.
Kantinens vision er at inspirere og begejstre vores kunder med den mad, som vi serverer med
udgangspunkt i de officielle klimabaserede kostråd. Vi arbejder målrettet for en mere bæredygtig
kantinedrift med bl.a. stort fokus på reducering af vores CO2 aftryk, og vi har det økologiske
spisemærke i sølv. 
Vi er med til at skabe et godt studiemiljø på campus, hvor fællesskaber får det bedste frem i alle. Vi
understøtter trivslen for de studerende, og vi værner om et godt arbejdsmiljø. Vi har en god tone i
køkkenet og altid et smil til vores kunder.
Kantinen på Campus Viborg laver mad til studerende på ni uddannelser samt gæster og personale;
i alt ca. 1.400 studerende og 150 medarbejdere. 

I køkkenet er vi syv medarbejdere med forskellig baggrund.
DIN PROFIL

Vi søger en glad og smilende medarbejder, som er kantinens ansigt udadtil til vores kassebetjening
i kantinen.
Dine kompetencer:

Du har en positiv indstilling og er engageret i at levere god service til vores kunder.●

Du har en god ordenssans, arbejder struktureret og har et godt overblik.●

Du kan arbejde selvstændigt og ansvarligt samt prioritere egne arbejdsopgaver.●

Du er en teamplayer og medvirker aktivt og bevidst til et godt arbejdsmiljø.●

Du har nemt til smil og er god til at kommunikere.●

Du er mødestabil.●

Du har lyst til at arbejde med fokus på bæredygtig kantinedrift. ●

Kendskab til sociale medier og computer.●

Erfaring fra kantinearbejde eller restauration vil være en fordel men det vigtigste er, at du har

et positivt sind og en vilje til at lære.

●

Dine opgaver vil bl.a. være at:

Varetage kassebetjeningen.●

Printe bestillinger. ●

Pakke mødeforplejning samt levere og afhente mødeforplejning til/fra lokaler på campus.●

Have ansvar for, at kantinen altid fremstår pæn og ren samt sørge for opfyldning af

forplejning og kølemontre.

●

Forestå opdækning til arrangementer.●

Gå til hånde i køkkenet. ●

Indhente brugt service på campus og forestå opvask i samarbejde med det øvrige team.●

Lave opslag for kantinen på vores sociale medier.●

VI TILBYDER

En spændende kantine og arbejdsplads, hvor der dagligt kommer mange unge studerende og

medarbejdere.

●

Et godt samarbejde i et team med ”højt til loftet” og med en travl hverdag.●

Gode funktionelle rammer i køkkenet og gode kantinefaciliteter.●

Praktikdage i VIAs øvrige kantiner.●

Gode arbejdstider, der hovedsagelig ligger mellem kl. 7.00-13.30 med kun få weekend- og

aftenvagter.

●

På VIA University College har vi et ønske om at have levende campusmiljøer og at sætte vores
studerende i centrum. De studerende skal altid føle sig velkomne i kantinen og have mulighed for at
købe et sundt og velsmagende måltid. 



LØN- OG ANSÆTTELSESFORHOLD
Løn- og ansættelsesforhold fastsættes efter gældende aftaler og overenskomst.
Arbejdsstedet er Campus Viborg, Prinsens Allé 2, 8800 Viborg.
ER DU INTERESSERET? 
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte kantineleder Ulla Gry Hjelmar
Nielsen på mail ulhn@via.dk eller på tlf. 87550794.
Ansøg stillingen via vores online rekrutteringssystem. Vi skal have din ansøgning senest den 12.
juni 2025. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler i uge 25. Stillingen ønskes besat pr. 1. august
2025.

VI er VIA 
VIA er en af Danmarks største uddannelsesinstitutioner med lokationer overalt i Region Midtjylland.
Vi uddanner og efteruddanner bl.a. lærere, sygeplejersker, ingeniører, designere og mange flere. Vi
udvikler uddannelser i tæt samarbejde med praksis. Vi er en arbejdsplads med fleksibilitet, frihed
og gode muligheder for udvikling. Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde i VIA, kan du
læse nogle af vores fortællinger her.  
I VIA værdsætter vi kompetence og talent i alle former. Vi tror på styrken i diversitet og byder alle
velkomne, uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund. Vi opfordrer derfor alle til at søge stillingen og
blive en del af et inkluderende fællesskab.  
Læs mere om VIA University College påhttp://www.via.dk/  
Læs information om anvendelse af personoplysninger i forbindelse med rekruttering på dette
link:https://via.career.emply.com/persondatapolitik  
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